Diretoria de Recursos Humanos

Fundamentos da Educacao/Ilntérprete

Edital n° 015/2007-CPSD

RETIFICACAO DO EDITAL DE
DESIGNACAO DOS INTEGRANTES DAS
BANCAS EXAMINADORAS DO 1°
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
2007 PARA  CONTRATACAO DE
DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.

A Comissao de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual
do Oeste do Parana (Unioeste), constituida e com competéncia conforme dispde a
Portaria n° 001/2007-GRE e a Portaria n°® 222/2007-GRE, considerando:

Que né&o houve inscricdes homologadas para a area/matéria de Fundamentos da
Educacao/Intérprete, do Centro de Educacao, Comunicacao e Artes, do Campus

de Cascavel,

A Sumula 473, do Supremo Tribunal Federal,

TORNA PUBLICO o seguinte:

1. Fica excluida do anexo unico ao Edital de designacédo de bancas
examinadoras do 1° Processo Seletivo Simplificado Docente 2007, a seguinte

banca:

- INTEGRANTES EFETIVOS
Jane Peruzo lacono — Unioeste
Janete Ritter — Unioeste

Lucia Terezinha Zanato Tureck — Unioeste

- INTEGRANTE SUPLENTE
Neiva Galina Mazzuco — Unioeste

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 12 de margo de 2007.

KALLY CRISTINA SOUTO

Presidente da CPSD - Comissao de Processo

Seletivo Docente da Unioeste

	RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DESIGNAÇÃO DOS INTEGRANTES DAS BANCAS EXAMINADORAS DO 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2007 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.